
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

31,000 33,708 450 741 -291 1,764 2,014 -250 -541 27,164

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 65,191 31,262 33,929 35 81 -46 80 92 -12 -58 27,107

2 65,138 31,241 33,897 40 50 -10 72 115 -43 -53 27,087

3 64,523 30,904 33,619 33 81 -48 263 830 -567 -615 26,866

4 64,736 31,022 33,714 37 60 -23 411 175 236 213 27,030

5 64,744 31,006 33,738 37 62 -25 145 112 33 8 27,066

6 64,692 30,981 33,711 23 59 -36 79 95 -16 -52 27,055

7 64,695 30,997 33,698 42 58 -16 145 126 19 3 27,062

8 64,715 31,002 33,713 46 45 1 114 95 19 20 27,080

9 64,694 30,986 33,708 38 59 -21 108 108 0 -21 27,095

10 64,692 30,977 33,715 38 54 -16 132 118 14 -2 27,129

11 64,724 31,013 33,711 42 59 -17 131 82 49 32 27,156

12 64,708 31,000 33,708 39 73 -34 84 66 18 -16 27,164

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成25年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

64,708


